（様式第２３号）

校長採用届
年　　月　　日
長野県知事　様
設置者
所在地（住所）
法人名（氏名）
代表者名

下記のとおり校長を定めました。
記

	学校等の名称

	新校長
	氏名

	専任・兼任の別
	専　　・　　兼

	採用年月日
	年　　　月　　　日

	旧校長
	氏名

	解職理由

	解職年月日
	年　　　月　　　日

添付書類
１　新校長の履歴書
２　新校長の誓約書（様式第１号の添付書類13で規定する誓約書に同じ）
３　新校長の資格について、学校教育法施行規則第21条、第22条を適用するときは、それに該当することを説明する書類（専修学校、各種学校を除く）